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Under samma uppslag har en kopia av ett brev från Henrik W till

Jan Eliasson, UD, registrerats. Brevet utgörs av ett kapitel ur en bok av

Henrik W, som behandlar en möjlig koppling mellan mordet på Olof

Palme och vapenaffärerna med Iran, och ett önskemål från Henrik W

om ett sammanträffande med Eliasson. Brevet har vidarebefordrats via

Jörgen Almblad till PU.

Slutligen innehåller uppslaget en handskriven analys av Henrik W:s

egen sammanställning av sina undersökningar och tankar kring sam-

bandet mellan vapenaffärer och medlaruppdrag som motiv för att

mörda Olof Palme. Analysen har upprättats av spaningsledaren i

Boforsutredningen Bengt B i februari 1988. Bengt B redogör bl.a. för

ett möte hos KMI den 14 oktober 1987 mellan Boforsutredarna och

företrädare för KMI, bl.a. Jörgen Holgersson och Carl Fredrik

Algernon. Den direkta anledningen till mötet var en skrivelse från Arne

Thorén, ambassadör i Bagdad, som relaterade att Irak hade klara bevis

för att RBS 70 fanns i Bahrain. Holgersson och Algernon var förvånade

och hade ingen aning om hur eventuella robotar i Iran kunde ha hamnat

där. Man enades om att låta UD undersöka vilka ”klara bevis” som

fanns i Irak. Vid senare påstötningar från polisen meddelade UD att

Irak inte besvarat UD:s fråga. Under mötet erfor polisen att UD ända

sedan hösten 1985 erhållit rapporter från Thorén i Bagdad om robotar i

Iran. Bengt B avslutar denna del med att konstatera att också andra

mycket viktiga upplysningar och dokument undanhållits av UD. De

hade därefter kommit fram mera av nödtvång än till följd av en strävan

att skapa klarhet. I analysen uppger Bengt B också att man nu under-

sökte påståenden angående bl.a. RBS 70:s förekomst i Iran och att den

förre ambassadören i Iran, Göran Bundy, blev mer och mer intressant,

kanske även för PU, att höra för att få en verklig inblick i vad som före-

kommit mellan Sverige – Olof Palme – och Iran i detta sammanhang.

Abolhassan Banisadr och Ebbe Carlsson. I november 1987 publi-

cerades tidningsartiklar, i vilka Irans ex-president Banisadr uttalade att

Olof Palme mördats för att han börjat undersöka den omfattande

smugglingen av krut och vapen till Iran. Olof Palme skulle vid denna

undersökning ha erhållit kännedom om att Iran finansierade kriget mot

Irak med narkotikaaffärer.

I ett brev från Nils G Rosenberg, UD, till Ulf Karlsson, RPS, i

december 1987 föreslår UD att mordutredningen utnyttjar de polisiära

kanalerna för ett samtal med Banisadr om de uppgifter från denne som

hade förekommit i bl.a. Aftonbladet. I brevet sägs också att en sådan

kontakt från ambassaden skulle kunna utnyttjas i politiska syften och

skada förbindelserna till Iran. (Jfr kapitel 3, UD:s roll i övrigt.)
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